
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ 

(населений пункт)

від «15» вересня 2023 року №02-02/870

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2023 року, протокол 
№33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «18» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

В Андрій КУДРЯШОВ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13102207 126380
8

Авдєєва Анастасія Андріївна 53974090 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

1



2 13102565 126380
8

Домбровський Владислав Юрійович 50191485 XA 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

3 13104812 126380
8

Жирков Антон Олексійович 47552825 XA 25.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

4 13097966 126380
8

Заліваха Олексій Вікторович 44227771 XA 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

5 13073647 126380
8

Зозуля Олександр Вікторович 498030 A 17.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

6 13073472 126380
8

Косянчук Олександр Олександрович 51143622 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

2



7 13073735 126380
8

Тетердінко Сергій Павлович 28804088 XA 22.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

8 13097900 126380
8

Явтушенко Вадим Володимирович 51387384 XA 01.08.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13100206 126368
1

Ревчук Анастасія Артемівна 53988561 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173523 Економіка, 
Економіка 
підприємства, 
Цифрова 
економіка

146,872

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13072594 126374
2

Бородін Сергій Олександрович 53942192 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182188 ІТ-фінанси, 
трейдинг та 
ринок 
криптовалют, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

151,352

5



2 13071331 126374
2

Тіхонов Станіслав Анатолійович 52443122 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0274394 ІТ-фінанси, 
трейдинг та 
ринок 
криптовалют, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

189,390

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13099729 126382
6

Безнос Денис Володимирович 52265527 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032696 Менеджмент 144,076

2 13071808 126382
6

Бочарнікова Аліна Миколаївна 53987002 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013611 Менеджмент 138,726

7



3 13100531 126382
6

Тесля Данііл Олександрович 52261456 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0032534 Менеджмент 138,387

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13084825 126385
1

Тимофєєва Анастасія Романівна 54122655 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101669 Право 157,772

2 13081102 126385
1

Чередник Оксана Романівна 53964087 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135820 Право 146,590

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13082116 126395
5

Васьківський Богдан Юрійович 52278218 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Моніторинг 
геосистем та 
ГІС-технології

0,000

2 13073918 126395
5

Рабош Микола Андрійович 54360274 XA 25.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Моніторинг 
геосистем та 
ГІС-технології

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13071025 126376
7

Іванов Євгеній Олександрович 53495888 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0251798 Кібербезпека та 
захист 
інформації

158,846

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13091317 126396
4

Безерко Олексій Дмитрович 000749 ДM 25.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

2 13092800 126396
4

Лавренюк Владислав Вікторович 45195953 XE 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

12



3 13071644 126396
4

Пашковський Віталій Олександрович 019473 ДBBK 
15.06.1999 Диплом 
кваліфікованого 
робітника

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13069347 126396
6

В`юнник Ігор Олександрович 48457120 XA 01.07.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

14



2 13076737 126396
6

Ільченко Михайло Іванович 53552452 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуван
ня, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

3 13102549 126396
6

Ковалевич Станіслав Олександрович 12254414 XA 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

4 13103794 126396
6

Лебідь Володимир Володимирович 49402048 XA 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

5 13070241 126396
6

Луговий Нікіта Артурович 48810067 KB 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

6 13104531 126396
6

Михайлюченко Віталій Олексійович 28804872 XA 22.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

7 13075178 126396
6

Остахова Юлія Леонідівна 18184334 XA 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

15



8 13091760 126396
6

Печніков Михайло Андрійович 50191443 XA 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

9 13099065 126396
6

Пономаренко Євгеній Андрійович 48831052 CM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

10 13075504 126396
6

Черкашин Олександр Миколайович 33617995 XA 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

11 13104344 126396
6

Шкалєта Олег Ігорович 23905692 XA 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13102066 126397
9

Дрозд Богдан Володимирович 42162064 XA 11.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 13103269 126397
9

Зубарєв Ігор Володимирович 40145096 XA 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

17



3 13097345 126397
9

Ісаєнко Олександр Андрійович 18155385 XA 27.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 13097071 126397
9

Коваленко Максим Сергійович 47897348 XA 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 13072089 126397
9

Компанієць Євгеній Федорович 38567620 HK 30.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 13096450 126397
9

Коцаренко Володимир Олександрович 22136927 HP 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

7 13069684 126397
9

Кувіков Андрій Євгенович 23940485 XA 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

8 13092119 126397
9

Река В`ячеслав Васильович 004334 ГЖ 13.04.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

9 13094796 126397
9

Саража Максим Андрійович 54031464 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

10 13104314 126397
9

Синеруков Гліб Віталійович 51959848 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

18



11 13088697 126397
9

Циганков Руслан Євгенійович 49139972 XA 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

142 Енергетичне машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13076103 126398
6

Гончаров Дмитро Миколайович 11344705 XA 20.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

0,000

2 13074377 126398
6

Івченко Олександр Григорович 10378262 XA 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

0,000

20



3 13093000 126398
6

Лисенко Олександр Петрович 52823991 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

0,000

4 13101118 126398
6

Харченко Дмитро Миколайович 23081301 XA 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

0,000

5 13102742 126398
6

Яковенко Данило Олександрович 46163070 XA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13073064 126398
8

Налбатов Сергій Анатолійович 019414 ГH 23.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2023р. - 0309882 Біомедична 
інженерія

137,549

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13079729 126377
1

Гавриленко Дмитро Сергійович 53567993 TA 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 13074440 126377
1

Калашніков Ярослав Дмитрович 44678553 AP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

23



3 13086315 126377
1

Карпенко Ярослав Володимирович 016770 ME 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

4 13068970 126377
1

Кравченко Ігор Ігорович 29673252 HK 26.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

5 13104172 126377
1

Куштан Данило Михайлович 53399229 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

6 13103327 126377
1

Лучко Костянтин Романович 50783910 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

7 13073793 126377
1

Твердохліб Євген Миколайович 12366302 XA 03.07.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

25



181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13104839 126409
3

Ануфрієв Володимир Олексійович 12235089 XA 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

26



2 13096047 126409
3

Деревянко Віталій Володимирович 31671162 XA 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

27



3 13100480 126409
3

Дрокін Ігор Володимирович 000464 ДA 28.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

28



4 13080804 126409
3

Качаненко Руслан Віталійович 48505026 HK 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

29



5 13101423 126409
3

Курбатов Євгеній Олександрович 28855306 XA 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

30



6 13095943 126409
3

Лоза Юрій Іванович 36237296 XE 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

31



7 13074925 126409
3

Мартинов Євген Вікторович 18177551 XA 24.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

32



8 13092885 126409
3

Оробченко Сергій Анатолійович 23081393 XA 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

33



9 13070251 126409
3

Пономаренко Володимир Євгенович 50785919 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

34



10 13080876 126409
3

Рогачов Костянтин Юрійович 46407356 HP 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

35



11 13093008 126409
3

Тимошенко Вадим Вікторович 33298599 XA 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

36



12 13080633 126409
3

Торопов Андрій Олександрович 47964625 AP 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

37



13 13068989 126409
3

Убийвовк Володимир Миколайович 33619849 XA 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

38



14 13095554 126409
3

Шкура Наталія Анатоліївна 40027813 XA 13.04.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

187 Деревообробні та меблеві технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13087336 126399
0

Бєлишев Максим Романович 49822444 HK 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

2 13092097 126399
0

Будкевич Андрій Олександрович 52024750 XA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

3 13099539 126399
0

Заволока Вячеслав Сергійович 35000502 XA 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

40



4 13088029 126399
0

Зелений Ігор Анатолійович 007855 ДД 23.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

5 13098873 126399
0

Рєпка Світлана Анатоліївна 23924142 XA 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

6 13078818 126399
0

Токарев Руслан Юрійович 18503847 XA 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13090802 126396
8

Чорноморець Анна Олександрівна 49829225 KB 01.07.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Архітектура та 
містобудування

176,550

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13102461 126407
9

Клименко Іван Романович 53498797 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018699 Геодезія та 
землеустрій

140,919

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13104765 126387
9

Білецький Сергій Володимирович 18200603 XA 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

2 13089804 126387
9

Вернигора Олександр Миколайович 005739 MH 23.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

3 13073859 126387
9

Гнідаш Дмитро Борисович 14688080 XA 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

44



4 13069491 126387
9

Дорошенко Ігор Ігорович 22985250 XA 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

5 13072319 126387
9

Єрмоленко Дмитро Сергійович 42149159 XA 11.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

6 13104633 126387
9

Животченко Валерій Сергійович 10123160 XA 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

7 13102128 126387
9

Животченко Ігор Сергійович 26178395 XA 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

8 13080129 126387
9

Кантур Володимир Миколайович 986522 P 17.06.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

9 13078965 126387
9

Кобзарьов Володимир Іванович 859867 A 17.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

10 13103700 126387
9

Кравчинський Віталій Олександрович 47894635 XA 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

11 13094721 126387
9

Лазуренко Євгеній Володимирович 29599970 AH 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

12 13105108 126387
9

Макаренко Володимир Миколайович 26362492 XA 30.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

13 13092921 126387
9

Макаренко Іван Олегович 52271626 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

14 13104467 126387
9

Мироненко Володимир Вікторович 752986 B 26.06.1991 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Агрономія 0,000

15 13105167 126387
9

Недік В`ячеслав Леонідович 54350616 AH 07.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

45



16 13088549 126387
9

Ніколаєнко Денис Віталійович 50211921 XA 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

17 13105238 126387
9

Обифост Роман Олександрович 23668887 XA 01.03.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

18 13078641 126387
9

Осика Сергій Валентинович 11388648 XA 20.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

19 13070131 126387
9

Рєдін Сергій Вікторович 53521793 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

20 13074495 126387
9

Романовський Роман Романович 52286978 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

21 13070416 126387
9

Юрко Павло Юрійович 53520444 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

22 13074485 126387
9

Ярошенко Вадим Олександрович 42150998 XA 11.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13086712 126388
3

Азізов Роман Афган огли 26168972 XA 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

2 13086951 126388
3

Антінян Армен Оганесович 44804621 HK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

3 13102317 126388
3

Ачкасов Сергій В`ячеславович 26161981 XA 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

47



4 13104558 126388
3

Білевцов Ігор Ігорович 48455532 XA 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

5 13101973 126388
3

Варга Аттіла Іванович 005843 MAAB 
30.06.1995 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

6 13097656 126388
3

Георгієв Віталій Вікторович 937062 A 16.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

7 13086759 126388
3

Городов Сергій Олександрович 23989017 XA 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

8 13086869 126388
3

Дьяков Денис Вікторович 46165476 XA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

9 13093917 126388
3

Єпішин Денис Станіславович 29700796 XA 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

10 13086922 126388
3

Ковалів Артем Вікторович 31732875 XA 30.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

11 13095664 126388
3

Коновалов Юрій Миколайович 23031620 XA 27.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

12 13099956 126388
3

Копнін Павло Вікторович 008993 ГA 26.05.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Захист і 
карантин рослин

0,000

13 13099974 126388
3

Михайленко Олексій Олександрович 015647 ДБBK 
10.06.1998 Диплом 
кваліфікованого 
робітника

Захист і 
карантин рослин

0,000

14 13086750 126388
3

Негребецький Володимир Миколайович 28842287 XA 22.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

15 13105204 126388
3

Нікіфоров Олександр Андрійович 46582976 AH 26.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

48



16 13086732 126388
3

Рєзнік Віталій Ілліч 23005506 XA 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

17 13086767 126388
3

Рогачов Руслан Олексійович 39259114 XA 01.07.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

18 13089474 126388
3

Степанов Ігор Анатолійович 350796 C 17.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

19 13093572 126388
3

Сторчай Даніїл Едуардович 52243697 HK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Захист і 
карантин рослин

0,000

20 13086830 126388
3

Струк Владислав Васильович 43200055 XA 11.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

21 13086931 126388
3

Устименко Дмитро Олександрович 18162733 XA 29.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

22 13086860 126388
3

Фадєєв Антон Олексійович 46165504 XA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13104964 127565
0

Долуда Олександр Олександрович 35077961 XA 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

180,723

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13090334 126396
0

Бєлоус Денис Миколайович 46477873 AH 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

51



2 13088143 126396
0

Божинський Іван Петрович 49817430 HK 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

3 13100228 126396
0

Ванін Микита Сергійович 47881958 XA 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 13099102 126396
0

Древін Ростіслав Ігорович 48564490 XA 29.02.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5 13100046 126396
0

Коваль Олександр Віталійович 51959430 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

52



6 13096007 126396
0

Колєснік Вадим Юрійович 26157275 XA 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

7 13099014 126396
0

Кринцев Владислав Дмитрович 44216336 XA 31.05.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

8 13073035 126396
0

Куцак Олександр Васильович 33419773 XA 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

9 13071787 126396
0

Россол Дмитро Юрійович 40174486 XA 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

53



10 13071179 126396
0

Федоров Микола Миколайович 18512485 XA 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13095224 126408
5

Бардаков Сергій Олександрович 53932905 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

2 13090336 126408
5

Бєліков Сергій Миколайович 048202 A 26.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

3 13103808 126408
5

Білоус Андрій Миколайович 611132 ЛП 11.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

55



4 13084044 126408
5

Богданов Олександр Сергійович 015832 ДПBK 
30.06.1999 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Лісове 
господарство

0,000

5 13099629 126408
5

Гончаров Данило Сергійович 51772211 XA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

6 13096083 126408
5

Григоренко Олександр Володимирович 49441361 XA 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

7 13084917 126408
5

Журавель Артем Сергійович 46484159 XA 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

8 13090408 126408
5

Казак Андрій Михайлович 14758771 XA 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

9 13103897 126408
5

Карпенко Олександр Олексійович 26275907 TA 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

10 13100671 126408
5

Коломієць Павло Миколайович 48914930 XA 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

11 13096077 126408
5

Костенко Андрій Миколайович 49423907 XA 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

12 13104351 126408
5

Масич Віталій Анатолійович 18546911 TA 25.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

13 13084099 126408
5

Огульчанський Олександр Миколайович 096915 A 20.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

14 13095593 126408
5

Партальян Максим Юрійович 28807643 XA 22.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

15 13101084 126408
5

Петров Андрій Миколайович 004006 ГЛ 20.05.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

56



16 13101312 126408
5

Приходкін В`ячеслав Володимирович 29395878 CM 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

17 13081700 126408
5

Реуцький Олександр Володимирович 22987829 XA 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

18 13098251 126408
5

Слюсаренко Олександр Геннадійович 37183690 HK 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

19 13104776 126408
5

Таманов Владислав Олегович 14717497 XA 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

20 13081382 126408
5

Фарбєєв Іван Ігорович 42155384 XA 11.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

21 13102799 126408
5

Чмутов Дмитро Сергійович 44227281 XA 21.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

22 13083914 126408
5

Янчук Сергій Миколайович 12264916 XA 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13093070 126408
7

Глущенко Микола Вікторович 755018 B 13.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 13084460 126408
7

Гудим Карина Миколаївна 53990733 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

3 13084225 126408
7

Корецький Богдан Геннадійович 45266104 XA 03.07.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

58



4 13093098 126408
7

Пестов Олег Олександрович 611734 ЛБ 12.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

5 13084227 126408
7

Посохов Євген Юрійович 23006591 XA 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13089628 126397
2

Баско Олександр Анатолійович 52261732 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

2 13072234 126397
2

Ворфоломеєв Денис Олександрович 50082029 XA 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

3 13091843 126397
2

Гога Тарас Володимирович 25413117 XA 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

60



4 13102587 126397
2

Дмитрієв Андрій Олексійович 18986696 XA 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

5 13091878 126397
2

Долгополов Андрій Сергійович 31462723 XA 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

6 13071577 126397
2

Зінов`єв Олександр Валерійович 28031010 XA 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

7 13104515 126397
2

Золотар Олександр Олександрович 44227238 XA 26.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

8 13069635 126397
2

Зуб Іван Миколайович 28808215 XA 22.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

9 13077560 126397
2

Ковальов Богдан Сергійович 52244133 HK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

10 13085634 126397
2

Котенко Володимир Петрович 35949696 XA 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

11 13090255 126397
2

Максим Михайло Васильович 33423482 XA 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

12 13075211 126397
2

Науменко Сергій Геннадійович 42176674 XA 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

13 13094336 126397
2

Нетренко Геннадій Геннадійович 17203732 XA 06.07.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

14 13070063 126397
2

Притиченко Борис Борисович 864869 A 12.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

15 13090348 126397
2

Прусов Віталій Олександрович 53077231 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

61



16 13077978 126397
2

Савсюк Сергій Іванович 35951499 XA 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Агроінженерія 0,000

17 13086412 126397
2

Сівірін Євген Сергійович 46163976 XA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

18 13086057 126397
2

Хорошилов Денис Юрійович 28463316 XA 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13104700 126433
5

Борділовський Єгор Ігорович 53505448 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0470624 Готельно-
ресторанна 
справа

168,632

2 13084557 126433
5

Піддубний Микита Васильович 52293521 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085765 Готельно-
ресторанна 
справа

133,483

63



3 13072057 126433
5

Селюга Сергій Андрійович 38269197 XA 30.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0179799 Готельно-
ресторанна 
справа

154,793

64



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13077224 126397
4

Антонюк Едуард Русланович 50137327 XM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 13091929 126397
4

Годзіашвілі Олег Олексійович 23933557 XA 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 13073699 126397
4

Зіль Володимир Леонідович 47900353 XA 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

65



4 13073705 126397
4

Кожевніков Владислав Анатолійович 35936021 XA 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 13079937 126397
4

Сіренко Ілля Сергійович 53980273 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

66



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13075393 126371
8

Іщенко Михайло Володимирович 49811335 XA 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології

0,000

2 13096792 126371
8

Палійчук Богдан Русланович 47900359 XA 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології

0,000

67



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/870

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13076536 126373
1

Летучий Ярослав Олександрович 50082559 XA 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0306111 Міжнародна 
економіка

141,561

68


	наказ 02-02_870 стор1
	НаказЗарахування 02-02_870 бак(пзсо) денна контр

